W uchwale Nr LXVII/514/14 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
23 października 2014 r. w sprawie przystąpienia gminy Trzcianka do 
stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Trzciance, § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 2.1. Gmina Trzcianka deklaruje składkę roczną w wysokości 15.000 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych) na rzecz Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
w Trzciance.  

2. Składka, określona w ust. 1, ma zastosowanie od 2026 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.